מעצר לא תוכל לאיין את המסוכנות הנשקפת ממנו, אין הוא מחויב להורות על עריכת תסקיר מעצר. יודגש, עם זאת, כי
הימנעות מקבלת תסקיר מעצר צריכה להיוותר בגדר חריג, וברגיל, וגם כאשר מדובר בעבירות חמורות, יש לעשות

מאמץ לאתר חלופה אשר תיתן מענה למסוכנות העולה מן הנאשם. זאת, כמצוות המחוקק בסעיף 21(ב)(1) לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996" (בש"פ 3773/15 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 6

.((8.6.2015)

המקרה שלפניי אינו נמנה על אותם מקרים חריגים שבהם מסוכנות הנאשם אינה מאפשרת לערוך תסקיר
מעצר. אכן, העורר נטל לכאורה חלק באירוע חטיפה ואלימות קשה ואינני חולק על הסיכון הנשקף ממעשיו אלה,

עליהם עמד בית המשפט המחוזי.